

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Dia 12 de Janeiro de 2017 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Ano XI

Nº1186



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO 372/2015 - Processo Licitatório ° 081/2015 – Modalidade Tomada de preços n° 008/2015 – contrato n° 372/2015 – Partes: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo e a empresa Quartzo Engenharia e Construções Ltda. Objeto Contratação de empresa especializada em engenharia civil para a segunda fase de construção da UBS jardim dos IPÊS no Município de Monte Carmelo. Termo de vigência inicia na data da assinatura e Vigorará até o período de 31 de dezembro de 2016. Monte Carmelo, 30 de dezembro de 2016. – MUNICIÍPIO DE MONTE CARMELO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO, MODALIDADE: RETIFICAÇÃO - Inexigibilidade nº. 01/2017. Data: Onde se lê a data de 05 de janeiro de 2017, lê-se a data de 09 de janeiro de 2017; Onde se lê Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ nº17.404.302/0001-28, lê se Secretaria de Estado de Casa Civil e de Relações Institucionais (SECCRI), inscrita no CNPJ nº13.237.191/0001-51. Data: 09/01/2016. Marco Tulio Salgado Gama – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL, Nº 01/2017. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 25 de Janeiro de 2016, às 09:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado à Praça Getúlio Vargas nº 242 – 3º Ándar, perante Comissão para tal designada, Pregão Presencial 01/2017, tipo Menor Preco por item. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Transporte de Passageiros para a Locação de Ônibus, Micro ônibus e Vans, para viagens intermunicipais e interestaduais, para atender os pacientes do SUS, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monte Carmelo - MG. Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:300, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5 8 8 0 o u ainda pelo licitacaomontecarmelo@hotmail.com. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 11 de Janeiro de 2017. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO – PROCESSO 07/2017. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 30 de Janeiro de 2017, às 09:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado à Praça Getúlio Vargas nº 242 – 3º Andar, perante Comissão para tal designada, Inexigibilidade 04/2017 por Credenciamento 01/2017, tipo Menor Preço por item. Cujo Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Pessoas Jurídicas, para a contratação de HOSPITAIS com sede no município de Monte Carmelo, para a Prestação de Serviços Médicos

como atendimentos, internações e cirurgias, sendo que o Hospital deverá disponibilizar pelo menos 02 (duas) equipes de médicos, com 04 (quatro) profissionais cada, composta por um especialista em cirurgia geral, um ginecologista/obstétrica, um em anestesia e um em pediatria, 24 (vinte e quatro) horas por dia, para estarem de plantão como equipes de suporte ao Pronto Socorro loca, quanto às urgências e emergências no município de Monte Carmelo, visando minimizar o déficit de leitos exigentes e diminuir a necessidade de encaminhamentos de pacientes para outros Munícipios. Para atender aos pacientes e usuários do SUS do Município de Monte Carmelo – MG. Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail licitacaomontecarmelo@hotmail.com. O edital encontrase a disposição dos interessados no site www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 11 de Janeiro de 2017. Marco Tulio Salgado Gama – Presidente da CPL.

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br